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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503015A

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit Progress Construction Company 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga: “Bardhok Biba”,Tirana Old 
Building Kati I, Tiranë, Shqipëri. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin dhe ndertimin e ndertesave per banim si dhe 

tregetimin e tyre. Projektim dhe ndertim rrugesh, vepra te 
ndryshme industriale, ndertime ne fushen e bujqesise etj. 
Ndertimi i sinalistikes rrugore jo ndriçuese, barriera e 
mbrojtje rrugore. Blerja, shiitja, dhenia me qera, nenqira e 
pasurive te paluajtshme, dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme te shoqerise, duke respektuar 
dispozitat e ligjit ne fuqi. Prodhim te artikujve te ndryshem 
qe perdoren ne fushen e  ndertimit si beton, inerte, mermer 
etj, si dhe tregetimin  e tyre. Rikonstruksion godinash civile, 
ekonomike, industriale, veshje fasadash etj. Ndertim 
Ujesjelles-Kanalizime, gazsjelles, ndertim vepra kullimi, 
ujitje etj. Ndertim, zgjerim, modernizim, rikonstruktim, 
ndertim, projektim, instalim dhe mirembajtje per llogari 
private, shoqeri, ente te administrimit publik te sistemeve 
teknologjike dhe ne veçanti te sistemeve elektrike, 
telefonike, elektromekanike, sisteme te 
telekomunikacionitajrore dhe me kavo, sisteme te 
trasmetimit te te dhenave, sisteme te kondicionimi, sisteme 
hidrike, sisteme termohidraulike, sistem engrohje, sisteme 
ajrimi, sisteme gazi, sisteme kunder zjarrit dhe pastrimi, 
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sisteme te pajisjeve akustike, siteme te furnizimit dhe 
shperndarjes se energjise elektrike, stacione monitorimi, 
sisteme te lidhjes me fibra optike, siteme te 
radiokomunikimit, hartimin e hartave dixhitale, ndertim, 
projektim, instalim dhe mirembajtjen e kabllove dhe 
perçuesve nentokesore, linjave elektrike ne lartesi. Blerje, 
shkembim, shitje, qera dhe forma te tjera te biznesit 
imobilare. Ndertim, rikonstruktim, transferim, mirembajtje, 
shembje, kompletim dhe perfundim te ndertesave per jetese, 
per veprimtari industriale dhe tregetare, per sherbime 
bujqesore ose per sherbime te tjera ne pergjithesi, ose per 
llogari te te treteve, ose me te trete.  Ndertim impiante 
hidrosanitare, kuzhina, lavanteri e mirembajtjen e tyre. 
Ekzekutim te te gjitha puneve qe lidhen me aktivitetin e 
ndertimit siç mund te jene punime te levizjes se tokes ose 
nentokesore, ndertim muresh edhe me çimento te perforcuar 
te tipit aktual punime te shembjes, punime rrugesh , punime 
te rikonstruktimit te veprave hidrike, gazi dhe elektrike. 
Punime rikonstrukturimi, riorganizim te ndertesave ne terei 
ose ne nje pjese te tyre. Punime rifiniture me materiale druri, 
plastike e xhami dhe te natyres teknike ndertuese.
Mustafa Çollaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/11/2020                Deri: 17/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar 
pa perjashtim, pa kunder firmen e Ortakut te Vetem Kristi 
Spiro KANA.

12. Ortakët KristiKana
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Progress Construction Company 2020
E-Mail: Construction.2020@hotmail.com  
Telefon: 0682002040  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA347D6A-A1F2-4CE1-8213-0FF97B967E67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1750A46-6B0D-4843-8DAA-4D4343B4C05C
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Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-476554-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619800-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2020, ku eshte vendsour, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mustafa Çollaku")                      Nga data 
"17/11/2020             Ne daten "17/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Kristi Kana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EABE756-3D97-467B-91A0-5D28DF4F0E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6ED1A0-9497-439C-8148-CA30AEA191C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EABA5F-709A-4E21-BC3D-489100B17962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D2F04-CE77-4D14-AC3C-A47D420BD8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D2F04-CE77-4D14-AC3C-A47D420BD8E9

